
UCHWAŁA NR XII/132/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Mirsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. Z dniem 29 sierpnia 2019 r. powołuje się Panią Danutę Kalupę na stanowiska Skarbnika Gminy Mirsk

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 967A6826-F673-4FA7-95A5-BD4500076822. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy należy
powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu - na
wniosek burmistrza.
Wnioskuje o powołanie Pani Danuty Kalupy na stanowisko Skarbnika Gminy Mirsk. Informuje,
że Pani Danuta Kalupa spełnia wymagania określone w art. 54 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz art. 6 ustawy z 21 listopada 2008 r. o
pracownikach samorządowych (t.j. Dz. Z 2019 r., poz. 1282).

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 967A6826-F673-4FA7-95A5-BD4500076822. Podpisany Strona 1




